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��روانکننده بر پایه پلی کربوکسی�ت        

عملکرد در بتن و تاثیر بر روانى

بسته بندى و شرایط نگهدارى

موارد ایمنى

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
معرفى شرکت

.

.هنگام مصرف از دستکش و ماسک مناسب استفاده شود

.این ماده جزء مواد سمى و آتش زا نیست

 این ماده غیر خوراکى است و در صورت تماس با پوست یا چشم،
محل  مورد نظر فورا با آب فراوان  شستشو داده شود و در صورت

بروز حساسیت به پزشک مراجعه گردد 

.

.

.

.

این محصول در گالنهاى 20 لیترى،  و بشکههاى220 لیترى
مىباشد   عرضه  قابل  لیترى  مخازن1000  و 

 

 حمل با تانکر به صورت فله اى امکان پذیر مىباشد

به تاریخ مصرف درج شده روى محصول دقت نمایید

  ذذذذذذذذذذذدظرف اصلى درب بسته در محدوده دمایى     2
 الى     35  به دور از تابش مستقیم  نور آفتاب، تا 24 ماه قابل

نگهدارى مىباشد

ARS-P740

A R S  - P 7 4 0
اسلامپ

بدون  روانکننده

3 روزه

7 روزه

3-4

20-21

20-21

35/5

45/5

50/6

0/34

475

0/5

نسبت آب به سیمان

مقدار سیمان

مقدار  روانکننده(�سیمان)

28 روزه  

(w/c)

پس از 5دقیقه

پس از 30دقیقه

(cm)

(kg/m )3

 شرکت دانش بنیان آریسا شیمى خاورمیانه مستقر در شهرك علمى تحقیقاتى استان اصفهان، در سال 1397
 با رویکرد تجارى سازى علم و دانش در صنعت بتن آماده، تاسیس گردید. این شرکت با هدف تولید بهروزترین
به یافته هاى پژوهشى و تحقیقاتى  با بکارگیرى  توانسته  با کیفیتترین محصولات در زمینه تکنولوژى بتن،   و 

عنوان اولین تولیدکننده روانکننده بتن بر پایه لیگنوسولفونات در داخل کشور، شناخته شود
 شرکت آریسا شیمى خاورمیانه با شعار دانش قدرت ماست، با مجموعه اى از دانش آموختگان برتر دانشگاه هاى
معتبر داخلى و خارجى در رشته هاى مهندسى عمران و شیمى، به دانش فنى لازم براى خلق محصولات دانش
  بنیان دست یافته است. از افتخارات این مجموعه ثبت دو اختراع در زمینه روانکنندههاى بتن و ارایه مقالات
استاندارد بر  منطبق  محصولات  این  مىباشد.  بینالمللى  معتبر  کنفرانسهاى  و  مجلات  در  متعدد   علمى 
 بینالمللى                    و استاندارد ملى                 بوده و مىتوانند طیف وسیعى از نیازهاى تخصصى

صنعت بتن آماده به افزودنىها را برطرف نمایند
 شرکت آریسا شیمى خاورمیانه در تلاش است به عنوان یک سیستم پویا و نظاممند، با اتکا به پشتوانه علمى و
 تجربیات خود در صنعت بتن، و همچنین با استفاده از نقطه نظرات مشتریان، همواره در جهت بهبود کیفیت
 محصولات خود گامى موثر بردارد. این مجموعه دانشبنیان با بررسى دقیق نیازهاى مصرفکننده، قادر به تولید

انواع افزودنىهاى بتن با کیفیت برتر و قیمت مناسب است
و ملى  استانداردهاى  بر  منطبق  بومى،  کاملا  محصولات  تولید  خاورمیانه  شیمى  آریسا  شرکت   ماموریت 
 بینالمللى، بدون وابستگى به مواد اولیه وارداتى مىباشد. امید است این هدف، گامى هرچند کوچک در مسیر

توسعه و سربلندى میهن عزیزمان ایران باشد

ASTM C494 ISIRI 2930

.

.

.

.

مقاومت فشارى

ویژگى هاى طرح اختلاط

(MPa)



آریسا  شیمى خاورمیانه

��       KNOWLEDGE IS POWER

ویژگى هاى شیمیایى و فیزیکى

خواص و اثرات

محدوده مصرف

معرفى محصول

موارد کاربرد

A R S  - P 7 4 0
ابر روانکننده  بر پایه  پلی کربوکسی�ت

 P740 ابر روانکننده و کاهنده قدرتمند آب بر پایه 

ترکیبى پلیمرى داراى 40 درصد مواد جامد است که 

  0/30 بالاى  سیمان  به  آب  نسبت  با  بتنهاى  براى 

توصیه مىشود.

  ASTM C494  این محصول مطابق با استانداردهاى 

و ISIRI-2930 تولید شده است. 

ARS - P740، با پایه اصلى پلى کربوکسیلات برخى 

مشکلات ناشى از استفاده از این نسل از روانکنندهها را  

ندارد. براى مثال، مساله آب انداختگى یا جدایى دانه ها  

با استفاده از این محصول به وجود نخواهد آمد.

راهنماى صفحات

لیگنوسولفوناتها

ARS-L505

ARS-L605

ARS-L705

ARS-L805

1

3

5

7

...........................

...........................

...........................

...........................

...........................

...........................

پلی کربوکسی�تها

ARS-P640

ARS-P740

9

11

کاهش نفوذ پذیرى بتن

بهبود زمان کارپذیرى و حفظ اسلامپ بتن در میزان مصرف (متوسط

کاهش آب انداختگى و جدایى سنگدانه در بتن
بهبود پمپ پذیرى بتن

کاهش نسبت آب به سیمان و در نتیجه افزایش مقاومت بتن

کاهش قابل ملاحظه نسبت آب به سیمان      بتن (در روانى برابر

wافزایش روانى و اسلامپ بتن با نسبت آب به سیمان       معین
c

w
c

بهترین زمان مصرف: 5 دقیقه پس از اختلاط کامل

مقدار مصرف پیشنهادى: 0/3 الى 0/8 درصد وزن سیمان

زمان مورد نیاز جهت اثر گذارى: 10 دقیقه بعد از اضافه نمودن محصول

مقدار مصرف دقیق: بسته به طرح اختلاط

بتن آماده

بتنریزىهاى حجیم

حمل و تخلیه بتن در زمان طولانى و بتن آماده

تولید بتنهاى با کیفیت بالا

 افزایش مقاومت اولیه دوغابهاى تزریقى استرندینگ
و نیلینگ

(SCC) تولید بتنهاى خود تراکم

شاخص

خصوصیت

شاخص خصوصیت

محلول  قهوه اى روشن شکل ظاهرى

C 25 چگالى در دماى

 حد اکثر میزان کاهش آب

مقدار کلر

مقدار سولفات

افزایش درصد هوا

دماى انجماد

درصد مواد جامد

١/٠ ١/٢g/mL

45 درصد

2 درصد

0/5 درصد

1 درصد

-2 C

درصد1    40
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�        KNOWLEDGE IS POWERروانکننده بر پایه پلى کربوکسیلات        

عملکرد در بتن و تاثیر بر روانى

 

بسته بندى و شرایط نگهدارى

موارد ایمنى

.

.هنگام مصرف از دستکش و ماسک مناسب استفاده شود

.این ماده جزء مواد سمى و آتش زا نیست

 این ماده غیر خوراکى است و درصورت تماس با پوستیا چشم،
محل  مورد نظر فورا با آب فراوان  شستشو داده شود و در صورت

بروز حساسیت به پزشک مراجعه گردد 

ویژگى هاى شیمیایى و فیزیکى

معرفى محصول

L505 روانکننده  و کاهنده آب بر پایه لیگنوسولفونات 

اصلاح شده داراى 20 درصد مواد جامد است که براى 

بتنهاى با نسبت آب به سیمان بالاى   0/5  توصیه 

مىشود.

  ASTM C494  این محصول مطابق با استانداردهاى 

و ISIRI-2930 تولید شده است که با پخشکنندگى 

بتن  صنعت  در  استفاده  جهت  سیمان،  ذرات  بالاى 

پیشنهاد  معتدل  دماى  در  آماده  بتن  و  پیشساخته 

  C15 مىگردد. این روانکننده براى ردههاى مقاومتى

تا C25  مناسب خواهد بود.

ARS - L505، روانى اولیه قابل قبولى ارایه داده اما 

حفظ روانى کمترى نسبت به دیگر روانکنندهها دارد.

A R S  - L 5 0 5
روانکننده  بر پایه  لیگنوسولفونات

خواص و اثرات

محدوده مصرف

موارد کاربرد
.

.

.

.

این محصول در گالنهاى 20 لیترى،  و بشکههاى220 لیترى
مىباشد   عرضه  قابل  لیترى  مخازن1000  و 

 

 حمل با تانکر به صورت فله اى امکان پذیر مىباشد

به تاریخ مصرف درج شده روى محصول دقت نمایید

  ذذذذذذذذذذذدظرف اصلى درب بسته در محدوده دمایى     2
 الى     35  به دور از تابش مستقیم  نور آفتاب، تا 24 ماه قابل

نگهدارى مىباشد

ARS-P640

بهترین زمان مصرف: 5 دقیقه پس از اختلاط کامل بتن

مقدار مصرف پیشنهادى: 0/8 الى 1/5 درصد وزن سیمان

 زمان مورد نیاز جهت اثرگذارى: 10دقیقه بعدازاضافه نمودن
محصول    

مقدار مصرف دقیق: بسته به طرح اختلاط

کاهش نفوذ پذیرى بتن

کاهش آب انداختگى و جدایى سنگدانهها در بتن
بهبود پمپ پذیرى بتن

wافزایش روانى و اسلامپ بتن با نسبت آب به سیمان       معین
c

Wکاهش نسبت آب به سیمان       و در نتیجه افزایش مقاومت بتن
C

بتن آماده
بتنریزى درجا در هواى معتدل و خنک

تولید قطعات بتنى پیش ساخته

A R S  - P 6 4 0
اسلامپ

بدون  روانکننده

3 روزه

7 روزه

3-4

18-19

16-17

32/2

38/3

45/8

0/38

475

0/5

نسبت آب به سیمان

مقدار سیمان

مقدار  روانکننده(�سیمان)

28 روزه  

(w/c)

پس از 5 دقیقه

پس از 30 دقیقه

(cm)

(MPa)

(kg/m )3

شاخص

خصوصیت

شاخص خصوصیت

محلول  قهوه اى تیره شکل ظاهرى

C 25 چگالى در دماى

 حد اکثر میزان کاهش آب

مقدار کلر

مقدار سولفات

افزایش درصد هوا

دماى انجماد

درصد مواد جامد

٠/١ ١/١g/mL

25 درصد

2 درصد

0/5 درصد

1 درصد

-5 C

درصد1    20

مقاومت فشارى

ویژگى هاى طرح اختلاط

10

(MPa)
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�        �روانکننده بر پایه لیگنوسولفونات         KNOWLEDGE IS POWER

.

.هنگام مصرف از دستکش و ماسک مناسب استفاده شود

.این ماده جزء مواد سمى و آتش زا نیست

 این ماده غیر خوراکى است و درصورت تماس با پوستیا چشم،
محل  مورد نظر فورا با آب فراوان  شستشو داده شود و در صورت

بروز حساسیت به پزشک مراجعه گردد 

ویژگى هاى شیمیایى و فیزیکى

معرفى محصول

A R S  - P 6 4 0
ابر روانکننده  بر پایه  پلی کربوکسی�ت

عملکرد در بتن و تاثیر بر روانى

بسته بندى و شرایط نگهدارى

موارد ایمنى

 P640 ابر روانکننده و کاهنده قدرتمند آب بر پایه 

ترکیبى پلیمرى داراى 35 درصد مواد جامد است که 

  0/35 بالاى  سیمان  به  آب  نسبت  با  بتنهاى  براى 

توصیه مىشود.

  ASTM C494  این محصول مطابق با استانداردهاى 

و ISIRI-2930 تولید شده است. 

ARS - P640، با پایه اصلى پلى کربوکسیلات، برخى 

مشکلات ناشى از استفاده از این نسل از روانکنندهها را  

ندارد. براى مثال، مساله آب انداختگى یا جدایى دانه ها  

با استفاده از این محصول به وجود نخواهد آمد.

خواص و اثرات

محدوده مصرف
موارد کاربرد

.

.

.

.

این محصول در گالنهاى 20 لیترى،  و بشکههاى220 لیترى
مىباشد   عرضه  قابل  لیترى  مخازن1000  و 

 

 حمل با تانکر به صورت فله اى امکان پذیر مىباشد

به تاریخ مصرف درج شده روى محصول دقت نمایید

  ذذذذذذذذذذذدظرف اصلى درب بسته در محدوده دمایى     2
 الى     35  به دور از تابش مستقیم  نور آفتاب، تا 24 ماه قابل

نگهدارى مىباشد

ARS-L505

بهترین زمان مصرف: 5 دقیقه پس از اختلاط کامل بتن

مقدار مصرف پیشنهادى: 0/3 الى 1 درصد وزن سیمان

زمان مورد نیاز جهت اثرگذارى: 10دقیقه بعدازاضافه نمودن محصول

مقدار مصرف دقیق: بسته به طرح اختلاط

کاهش نفوذ پذیرى بتن

کاهش آب انداختگى و جدایى سنگدانه در بتن
بهبود پمپ پذیرى بتن

کاهش نسبت آب به سیمان و در نتیجه افزایش مقاومت بتن

wکاهش قابل ملاحظه نسبت آب به سیمان      بتن (در روانى برابر
c

بهبود زمان کارپذیرى و حفظ اسلامپ بتن در میزان مصرف (متوسط

wافزایش روانى و اسلامپ بتن با نسبت آب به سیمان       معین
c

بتن آماده

بتنریزىهاى حجیم

تولید ملات با کیفیت بالا
تولید قطعات بتنى پیش ساخته

 افزایش مقاومت اولیه دوغابهاى تزریقى استرندینگ
و نیلینگ

(SCC) تولید بتنهاى خود تراکم

شاخص

خصوصیت

شاخص خصوصیت

محلول  قهوه اى روشن شکل ظاهرى

C 25 چگالى در دماى

 حد اکثر میزان کاهش آب

مقدار کلر

مقدار سولفات

افزایش درصد هوا

دماى انجماد

درصد مواد جامد

٠/١ ١/١g/mL

40 درصد

2 درصد

0/5 درصد

1 درصد

-2 C

درصد1    35

A R S  - L 505
اسلامپ

بدون  روانکننده

3 روزه

7 روزه

7-8

14-15

10-11

18/1

21/8

25/4

0/55

375

0/7

نسبت آب به سیمان

مقدار سیمان

مقدار  روانکننده(�سیمان)

28 روزه  

(w/c)

پس از 5 دقیقه

پس از 30 دقیقه

(cm)

(MPa)

(kg/m )3

مقاومت فشارى

ویژگى هاى طرح اختلاط

(MPa)
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عملکرد در بتن و تاثیر بر روانى

بسته بندى و شرایط نگهدارى

موارد ایمنى

.

.هنگام مصرف از دستکش و ماسک مناسب استفاده شود

.این ماده جزء مواد سمى و آتش زا نیست

 این ماده غیر خوراکى است و درصورت تماس با پوستیا چشم،
محل  مورد نظر فورا با آب فراوان  شستشو داده شود و در صورت

بروز حساسیت به پزشک مراجعه گردد 

پایه  بر  L605 روانکننده و کاهنده نسبتا قوى آب 

لیگنوسولفونات اصلاح شده داراى 25 درصد مواد جامد 

است که براى بتنهاى با نسبت آب به سیمان بالاى   

0/48  توصیه مىشود.

  ASTM C494  این محصول مطابق با استانداردهاى 

و ISIRI-2930 تولید شده است که با پخشکنندگى 

بالاى ذرات سیمان، جهت استفاده در صنعت بتن آماده 

در فصول گرم سال پیشنهاد مىگردد. این روانکننده 

براى ردههاى مقاومتى C20  تا C30  عملکرد مناسبى 

از خود نشان خواهد داد.

در  روانى خوبى  اولیه وحفظ  روانى   ،ARS - L605

ترکیب بتن ایجاد خواهد کرد.

ویژگى هاى شیمیایى و فیزیکى

خواص و اثرات

محدوده مصرف

معرفى محصول

موارد کاربرد

A R S  - L 6 0 5
روان کننده بر پایه  لیگنوسولفونات

.

.

.

.

این محصول در گالنهاى 20 لیترى،  و بشکههاى220 لیترى
مىباشد   عرضه  قابل  لیترى  مخازن1000  و 

 

 حمل با تانکر به صورت فله اى امکان پذیر مىباشد

به تاریخ مصرف درج شده روى محصول دقت نمایید

  ذذذذذذذذذذذدظرف اصلى درب بسته در محدوده دمایى     2
 الى     35  به دور از تابش مستقیم  نور آفتاب، تا 24 ماه قابل

نگهدارى مىباشد

ARS-L805

بهترین زمان مصرف: 5 دقیقه پس از اختلاط کامل

مقدار مصرف پیشنهادى: 0/6 الى 1/3 درصد وزن سیمان

زمان مورد نیاز جهت اثر گذارى: 10 دقیقه بعد از اضافه نمودن
محصول 

مقدار مصرف دقیق: بسته به طرح اختلاط

کاهش نفوذ پذیرى بتن

کاهش آب انداختگى و جدایى سنگدانه در بتن
بهبود پمپ پذیرى بتن

کاهش نسبت آب به سیمان و در نتیجه افزایش مقاومت بتن

بهبود زمان کارپذیرى و حفظ اسلامپ بتن در میزان مصرف
متوسط) 

wافزایش روانى و اسلامپ بتن با نسبت آب به سیمان       معین
c

بتن آماده

بتنریزىهاى حجیم

بتنریزى در هواى گرم

حمل و تخلیه بتن در زمان طولانى و بتن آماده

تولید قطعات بتنى پیش ساخته

A R S  - L805
اسلامپ

مقاومت  فشارى

بدون  روانکننده

3 روزه

7 روزه

7-8

20-21

18-19

26

32/6

40/3

0/40

375

0/7

نسبت آب به سیمان

مقدار سیمان

مقدار  روانکننده(�سیمان)

28 روزه  

(w/c)

پس از 5 دقیقه

پس از 30 دقیقه

ویژگى هاى طرح اختلاط

(cm)

(MPa)

(kg/m )3

شاخص

خصوصیت

شاخص خصوصیت

محلول  قهوه اى تیره شکل ظاهرى

C 25 چگالى در دماى

 حد اکثر میزان کاهش آب

مقدار کلر

مقدار سولفات

افزایش درصد هوا

دماى انجماد

درصد مواد جامد

٠/١ ١/١g/mL

25 درصد

2 درصد

0/5 درصد

1 درصد

-4 C

درصد1    25



ARISA CHEMICALآریسا  شیمى خاورمیانه
WWW.ARISA-CHEM.COM +98-31-33932288

ARISA-CHEM-CO@ISTT.IR

روانکننده بر پایه لیگنوسولفونات        �       � KNOWLEDGE IS POWER

بسته بندى و شرایط نگهدارى

موارد ایمنى

خواص و اثرات

محدوده مصرف

ویژگى هاى شیمیایى و فیزیکى

معرفى محصول

A R S  - L 8 0 5
فوق روانکننده  بر پایه  لیگنوسولفونات

L805  فوق روانکننده و کاهنده بسیار قوى آب بر 

پایه لیگنوسولفونات اصلاح شده داراى 35 درصد مواد 

جامد است که براى بتنهاى با نسبت آب به سیمان 

بالاى   0/4  توصیه مىشود.

  ASTM C494  این محصول مطابق با استانداردهاى 

و ISIRI-2930 تولید شده است که با پخشکنندگى 

بالاى ذرات سیمان، جهت استفاده در صنعت بتن آماده 

روانکننده  این  مىگردد.  پیشنهاد  تابستان  فصل  در 

براى ردههاى مقاومتى C20  تا C40  عملکرد مناسبى 

از خود نشان خواهد داد.

ARS - L705، حفظ روانى بسیار بالایى در اختلاط 

بتن ایجاد خواهد کرد.

عملکرد در بتن و تاثیر بر روانى

موارد کاربرد

.

.هنگام مصرف از دستکش و ماسک مناسب استفاده شود

.این ماده جزء مواد سمى و آتش زا نیست

 این ماده غیر خوراکى است و درصورت تماس با پوستیا چشم،
محل  مورد نظر فورا با آب فراوان  شستشو داده شود و در صورت

بروز حساسیت به پزشک مراجعه گردد 

.

.

.

.

این محصول در گالنهاى 20 لیترى،  و بشکههاى220 لیترى
مىباشد   عرضه  قابل  لیترى  مخازن1000  و 

 

 حمل با تانکر به صورت فله اى امکان پذیر مىباشد

به تاریخ مصرف درج شده روى محصول دقت نمایید

  ذذذذذذذذذذذدظرف اصلى درب بسته در محدوده دمایى     2
 الى     35  به دور از تابش مستقیم  نور آفتاب، تا 24 ماه قابل

نگهدارى مىباشد

ARS-L605

بهترین زمان مصرف: 5 دقیقه پس از اختلاط کامل

مقدار مصرف پیشنهادى: 0/3 الى 1 درصد وزن سیمان

 زمان مورد نیاز جهت اثر گذارى: 10 دقیقه بعد از اضافه نمودن
محصول

مقدار مصرف دقیق: بسته به طرح اختلاط

کاهش نفوذ پذیرى بتن

افزایش تراکم بتن و در نتیجه افزایش دوام بتن
بهبود پمپ پذیرى بتن

کاهش نسبت آب به سیمان و در نتیجه افزایش مقاومت بتن

 بهبود زمان کارپذیرى و حفظ اسلامپ بتن در میزان مصرف
متوسط)

wافزایش روانى و اسلامپ بتن با نسبت آب به سیمان       معین
c

بتن آماده
بتنریزى در هواى گرم

حمل و تخلیه بتن در زمان طولانى و بتن آماده
تولید ملات با کیفیت بالا

A R S  - L 6 05
اسلامپ

مقاومت فشارى

بدون  روانکننده

3 روزه

7 روزه

7-8

16-17

12-13

21/5

26/6

31/1

0/50

375

0/7

نسبت آب به سیمان

مقدار سیمان

(�سیمان) مقدار  روانکننده

28 روزه  

(w/c)

پس از 5 دقیقه

پس از 30 دقیقه

ویژگى هاى طرح اختلاط

(cm)

(MPa)

(kg/m )3

شاخص

خصوصیت

شاخص خصوصیت

محلول  قهوه اى تیره شکل ظاهرى

C 25 چگالى در دماى

 حد اکثر میزان کاهش آب

مقدار کلر

مقدار سولفات

افزایش درصد هوا

دماى انجماد

درصد مواد جامد

٠/١ ١/٢g/mL

35 درصد

2 درصد

0/5 درصد

1 درصد

-4 C

درصد1    35



(cm)اسلامپ

روانکننده بر پایه پلى کربوکسیلات        ��
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روانکننده بر پایه لیگنوسولفونات        �        � KNOWLEDGE IS POWER

عملکرد در بتن و تاثیر بر روانى

بسته بندى و شرایط نگهدارى

موارد ایمنى

خواص و اثرات

محدوده مصرف

ویژگى هاى شیمیایى و فیزیکى

معرفى محصول

A R S  - L 7 0 5
فوق روانکننده  بر پایه  لیگنوسولفونات

L705  فوق روانکننده و کاهنده نسبتا قوى آب بر 

پایه لیگنوسولفونات اصلاح شده داراى 30 درصد مواد 

جامد است که براى بتنهاى با نسبت آب به سیمان 

بالاى   0/45  توصیه مىشود.

  ASTM C494  این محصول مطابق با استانداردهاى 

و ISIRI-2930 تولید شده است که با پخشکنندگى 

بالاى ذرات سیمان، جهت استفاده در صنعت بتن آماده 

روانکننده  این  مىگردد.  پیشنهاد  تابستان  فصل  در 

براى ردههاى مقاومتى C20  تا C40  عملکرد مناسبى 

از خود نشان خواهد داد.

ARS - L705، حفظ روانى بسیار بالایى در اختلاط 

بتن ایجاد خواهد کرد.

موارد کاربرد

.

.هنگام مصرف از دستکش و ماسک مناسب استفاده شود

.این ماده جزء مواد سمى و آتش زا نیست

 این ماده غیر خوراکى است و درصورت تماس با پوستیا چشم،
محل  مورد نظر فورا با آب فراوان  شستشو داده شود و در صورت

بروز حساسیت به پزشک مراجعه گردد 

.

.

.

.

این محصول در گالنهاى 20 لیترى،  و بشکههاى220 لیترى
مىباشد   عرضه  قابل  لیترى  مخازن1000  و 

 

 حمل با تانکر به صورت فله اى امکان پذیر مىباشد

به تاریخ مصرف درج شده روى محصول دقت نمایید

  ذذذذذذذذذذذدظرف اصلى درب بسته در محدوده دمایى     2
 الى     35  به دور از تابش مستقیم  نور آفتاب، تا 24 ماه قابل

نگهدارى مىباشد

ARS-L705

بهترین زمان مصرف: 5 دقیقه پس از اختلاط کامل

مقدار مصرف پیشنهادى: 0/3 الى 1 درصد وزن سیمان

زمان مورد نیاز جهت اثر گذارى: 10 دقیقه بعد از اضافه نمودن محصول

مقدار مصرف دقیق: بسته به طرح اختلاط

کاهش نفوذ پذیرى بتن

افزایش تراکم بتن و در نتیجه افزایش دوام بتن

بهبود پمپ پذیرى بتن
کاهش نسبت آب به سیمان و در نتیجه افزایش مقاومت بتن

بهبود زمان کارپذیرى و حفظ اسلامپ بتن در میزان مصرف
متوسط) 

wافزایش روانى و اسلامپ بتن با نسبت آب به سیمان       معین
c

بتن آماده

بتنریزىهاى حجیم

بتنریزى در هواى گرم

حمل و تخلیه بتن در زمان طولانى و بتن آماده

A R S  - L 705

مقاومت فشارى

بدون  روانکننده

3 روزه

7 روزه

7-8

18-19

16-17

23/4

28/5

35/7

0/45

375

0/7

نسبت آب به سیمان

مقدار سیمان

مقدار  روانکننده(�سیمان)

28 روزه  

(w/c)

پس از 5 دقیقه

پس از 30 دقیقه

ویژگى هاى طرح اختلاط

(MPa)

(kg/m )3

شاخص

خصوصیت

شاخص خصوصیت

محلول  قهوه اى تیره شکل ظاهرى

C 25 چگالى در دماى

 حد اکثر میزان کاهش آب

مقدار کلر

مقدار سولفات

افزایش درصد هوا

دماى انجماد

درصد مواد جامد

٠/١ ١/١g/mL

30 درصد

2 درصد

0/5 درصد

1 درصد

-4 C

درصد1    30


